CHOS MALAL

ESCALA SALARIAL HOTELERA EMPRENDER SA DE AGOSTO A NOVIEMBRE 2019

ENCARGADO DE SALA

MAESTRANZA POLIVALENTE

CAJA POLIVALENTE

ADMINISTRATIVO POLIVALENTE

TECNICO POLIVALENTE

MAESTRANZA POLIVALENTE

BASICO

$ 28.641,47
$19.793,76
$24.005,74
$32.011,06

$27.799,08

$9.899,43

REMUNERATIVO

$2.864,15
$1.979,38
$ 2.400,57
$ 3.201,11
$2.779,91

$ 989,94

RICARDO M. CASTRO
|F-2019-95642577-APN-DGDMT#MPY T
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CHOS MALAL
ESCALA SALARIAL HOTELERA EMPRENDER SA DE DICIEMBRE 2019

BASICO REMUNERATIVO REMUNERATIVO

ENCARGADO DE SALA $ 28.641,47 $ 2.864,15 $2.864,15
MAESTRANZA POLIVALENTE $19.793,76 $1.979,38 $1.979,38
CAJA POLIVALENTE $24.005,74 $ 2.400,57 $2.400,57
ADMINISTRATIVO POLIVALENTE $32.011,086 $3.201,11 $ 3.201,11
TECNICO POLIVALENTE $27.799,08 | $2.77991 $2.779,91
MAESTRANZA POLIVALENTE $9.899,43 $ 989,94 $ 989,94

HNTELERA EMDER S.A.
le‘% H. CASTRO
| F-2019-95642577-APN-DGDMT#MPY T
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CHOS MALAL

ESCALA SALARIAL HOTELERA EMPRENDER SA DE ENERO 2020

ENCARGADO DE SALA

MAESTRANZA POLIVALENTE

CAJA POLIVALENTE

ADMINISTRATIVO POLIVALENTE

TECNICO POLIVALENTE

MAESTRANZA POLIVALENTE

BASICO REMUNERATIVO
$ 31.505,62 $2.864,15
$21.773,14 $1.979,38
$ 26.406,32 $ 2.400,57
$35.212,17 $3.201,11
$ 30.578,99 $2.779,91
$ 10.889,38 $ 989,94

HOTELERA EMPRENDER S.A.
RICARED Y. CASTRO

|F-2019-95642577-APN-DGDMT#MPY T
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